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１ 回答者のプロフィール 
 

１－１ 性別（Ｆ１） 

 

図表Ⅱ－１－１ 性別（全体） 

 

 

 

 

 

 

１－２ 年齢（Ｆ２） 

 

図表Ⅱ－１－２ 年齢（全体、性別） 

 

 

 

 

 

 

 

 

１－３ 未既婚（Ｆ３） 

 

図表Ⅱ－１－３ 未既婚（全体、性別） 

 

 

 

 

 

6.9

11.0

17.3 17.8 19.8

20.4 17.4

16.3

14.9

21.8

19.5 16.8 0.0

0.0 男　　性(n=202) 

 女　　性(n=328) 

70歳以上 無回答

(%)

9.2 18.7 2.617.0 15.0 19.8 17.8 全　　体(N=546）

20代 30代 40代 50代 60代

無回答女性男性

(%)

37.0 60.1 2.9全　　体(N=546）

22.8

23.2

69.8 5.9

57.9 18.0 0.9

1.5 男　　性(n=202) 

 女　　性(n=328) 

未婚 既婚（配偶者あり） 無回答既婚（配偶者なし）

(%)

22.3 60.6 13.0 4.0 全　　体(N=546）
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１－４ 夫婦の働き方（Ｆ３－１） 

 

図表Ⅱ－１－４ 夫婦の働き方（全体、性別） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１－５ 家族形態（Ｆ４） 

 

図表Ⅱ－１－５ 家族形態（全体、性別） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１－６ 末子の成長段階（Ｆ５） 

 

図表Ⅱ－１－６ 末子の成長段階（全体、性別） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.0

14.7

5.7 17.0 22.0

16.3 4.711.6 19.5

36.9

33.2

1.4 男　　性(n=141)

 女　　性(n=190)

共にフルタイム
の正社員 共働きをしていない 無回答

夫婦とも無職

一方はフルタイ
ムの非正社員

一方はパートタ
イムの非正社員

(%)

15.7 9.1 18.7 3.318.4 34.7 全　　体(n=331)

27.7

27.7

36.1 7.4 12.9

17.7 7.637.8 3.7

7.4

4.9

7.4

0.6

1.0 男　　性(n=202) 

 女　　性(n=328) 

夫婦のみ
（一世代世帯）

親と子ども夫婦
（二世代世帯）

無回答

親と未婚の
子ども（核家族）

親と子どもと孫
（三世代世帯）

ひとり
暮らし

その他

(%)

26.9 36.1 15.6 7.5 3.34.9 5.7 全　　体(N=546）

１歳未満 無回答子どもはいない社会人

１～２歳

３歳～小学校入学前
小学生

中学生

高校生

短大・各種学校・大学生

5.0 4.5 40.1

33.8

31.7

33.8

5.0

5.8
2.7

1.0

3.7 4.6 5.2

5.9
2.0

3.4

2.4

2.0

4.6

3.0
 男　　性(n=202) 

 女　　性(n=328) 

(%)

4.0 2.2 35.2 32.2 8.1
2.0
4.4 5.3

2.7

3.8 全　　体(N=546）
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１－７ 居住年数（Ｆ６） 

  

図表Ⅱ－１－７ 居住年数（全体、性別） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１－８ 職業（Ｆ７） 

  

図表Ⅱ－１－８ 職業（全体、性別） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１年未満 無回答20年以上

10年～20年未満
１年～３年未満

３年～10年未満

わからない

7.4 15.34.5

4.6 9.5 20.4

14.4

12.2 50.6

56.9
0.0

0.0

1.5

2.7

 男　　性(n=202) 

 女　　性(n=328) 

(%)

8.64.6 18.1 13.2 52.9

0.0

2.6 全　　体(N=546）

自営業（商工、
サービス） 無回答

パートタイマー

労務系の勤め人

専門職、自由業

事務系の勤め人

無職学生

会社又は団体の役員

専業主婦・主夫
その他

19.3 22.3

0.9

24.3

11.0

5.0

3.7

10.4

6.1 15.5 13.4

7.4

1.5
2.7

7.9

0.0

28.4

1.5

13.1

1.0

3.7

1.0 男　　性(n=202) 

 女　　性(n=328) 

(%)

16.7 17.6 0.9 16.3 4.27.9 16.7 3.7 4.6 8.8 2.7 全　　体(N=546）




